ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2402/ĐHQGHN-VP

V/v kiểm tra tình hình khai báo trường dữ liệu các đơn vị trên Cổng thông tin điện tử ĐHQGHN

Hà Nội, ngày  18   tháng 8 năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) kiểm tra tình hình triển khai việc khai báo thông tin trường dữ liệu các đơn vị trên Cổng thông tin điện tử (thực hiện Công văn số 2081/ĐHQGHN-VP ngày 22/7/2011) theo thời gian và tiến độ như sau:
1. Đối với các trường đại học thành viên:

1.1. Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn: Từ 8h30 đến 9h30 ngày 25 tháng 8 năm 2011, tại 336 Nguyễn Trãi, Hà Nội.

1.2. Trường Đại học Khoa học Tự nhiên: Từ 10h00 đến 11h00 ngày 25 tháng 8 năm 2011, tại 334 Nguyễn Trãi, Hà Nội.

1.3. Các trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Kinh tế, Đại học Công nghệ, Đại học Giáo dục: 14h00 – 16h00 ngày 25 tháng 8 năm 2011, tại Phòng 203, Nhà Điều hành ĐHQGHN.

2. Đối với các đơn vị còn lại: Gửi báo cáo bằng văn bản về tình hình triển khai công việc trước ngày 26 tháng 8 năm 2011 qua Ban Thanh tra. ĐHQGHN sẽ kiểm tra qua mạng đối với việc khai báo tại các đơn vị.

Giao Ban Thanh tra phối hợp Văn phòng ĐHQGHN và Trung tâm Ứng dụng Công nghệ thông tin thành lập đoàn kiểm tra tại các đơn vị và báo cáo kết quả với Ban Giám đốc ĐHQGHN vào ngày 29 tháng 8 năm 2011.
ĐHQGHN thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

· Như kính gửi (để thực hiện);
· VP, Thanh tra (phối hợp thực hiện);
· Lưu: VT, B50.

(đã ký)
          GS. TS. Nguyễn Hữu Đức